
29 MAY 14 (1) Panenský Týnec VFR-AD-LKPC-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimním období není zajištěno odklízení sněhu.

1.2 Letištní okruhy:
- RWY 09 - levé
- RWY 27 - pravé

1.2.1 Výška letu po okruhu je 2150 ft/650 m AMSL.

1.3 Hluková omezení

1.3.1 Letouny a ultralehká letadla provádějí okruhy vždy na sever. Tvar okruhu je zvolen tak,
aby nedocházelo k přelétávání obcí Vrbno a Telce.

1.4 Další pravidla a omezení

1.4.1 Výšková omezení vyplývají z umístění letiště LKPC pod TMA Praha.

1.4.2 Pojíždění provádějte pouze po TWY A, B a C a po RWY 09/27. Ostatní zpevněné a
travnaté části letiště jsou neprovozuschopné.

1.4.3 Mimo provozní dobu jsou přílety/odlety na/z letiště LKPC povoleny pouze po předchozí
konzultaci s provozovatelem letiště (ověření provozuschopnosti provozních ploch).

1.4.4 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo max. šířkou trupu
větší než 2 m je povolen pouze po předchozí domluvě s provozovatelem letiště (zajištění
záchranné a požární služby).

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Poskytování informací známému provozu v anglickém jazyce na vyžádání.

2.2 Na letišti probíhá provoz paraglidingu na navijáku.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za letadlo 80,00

3.2 Parkovací poplatky

NIL

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


